

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 8-Ago-2018

Consecutivo
por Área: LM-015-2018

Delegación: BAJA CALIFORNIA SUR

Área de Adscripción: RECURSOS NATURALES

Comisionado: RAMIREZ MERCADO MIGUEL ANGEL
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: DEL 19 AL 20 DE JULIO DE 2018.

Lugar: MUNICIPIO DE COMONDU, BAJA CALIFORNIA SUR.

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
08/08/2018	1863	RAUL MONTES BARAJAS	\$ 900.16	ALIMENTOS
08/08/2018	1864	RAUL MONTES BARAJAS	\$ 1,201.90	HOSPEDAJE

\$ 2,102.06

Atentamente

MIGUEL ANGEL RAMIREZ MERCADO
Comisionado



Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

RAUL MONTES BARAJAS
RFC: MOBR700821FA0

Factura

Domicilio y Expedido en:

C.GUADALUPE VICTORIA N°.Int.SN Col.CENTRO CP.23600,COMONDU,BAJA CALIFORNIA SUR,México

Lugar de expedición: 23600

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PROCURADURIA DE PROTECCION AL AMBIENTE

RFC: PFP920718FB2

Domicilio: C.CAMINO AL AJUSCO N° EXT.200 COL.JARDINES EN LA MONTAÑA CP.14210,DELEGACION TLALPAN,CIUDAD DE MEXICO,MEXICO

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 252C063B-FDCA-4150-A6C3-B5DA86CFBF43

Número de comprobante: 1864

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2018-08-08T22:15:33

Fecha de certificación del CFDI: 2018-08-08T23:16:51

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	HABITACION	HOSPEDAJE día 19 de julio del 2018	1,010.00	1,010.00
Subtotal				1,010.00
Descuento				0.00
IVA (16) %				161.60
IMP. HOSPEDAJE				30.30
Total				1,201.90

UN MIL DOSCIENTOS UN PESOS 90/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000403713896

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|252C063B-FDCA-4150-A6C3-B5DA86CFBF43|2018-08-08T23:16:51|TSP080724QW6|dgVGVWjh3VGXyYDVYcRLjclKHaJ6Pi7J1SwME1G7oJjNfuum13dR0HUIlksWmD1xECyBGU9obNsaDfNCgVK+EtsD90aLMF3Vz4Y7kQWH+3uEzsLNmQ5mimYEC6zZWHEVw6OXvKeu6FpFzU7Wsf0BBJ/7IHh+XNICm3EXGSW8GenuHDF12slOW80MY3Zx87xbHwdAQWJ6ENrDEpI/VG7dgCrmk7fw9YoTJThsSA7F77IN3MQvSk8rYCIe5Xly1VesSNUUV9yAwBaiW3dBjNzjCm52mFWQjiUs28ZJxhmd8C3geCCrpkNjJ5jQ5aSNzA7QCHDGlG==|00001000000407612027|]

Sello Digital del Emisor:

dgVGVWjh3VGXyYDVYcRLjclKHaJ6Pi7J1SwME1G7oJjNfuum13dR0HUIlksWmD1xECyBGU9obNsaDfNCgVK+EtsD90aLMF3Vz4Y7kQWH+3uEzsLNmQ5mimYEC6zZWHEVw6OXvKeu6FpFzU7Wsf0BBJ/7IHh+XNICm3EXGSW8GenuHDF12slOW80MY3Zx87xbHwdAQWJ6ENrDEpI/VG7dgCrmk7fw9YoTJThsSA7F77IN3MQvSk8rYCIe5Xly1VesSNUUV9yAwBaiW3dBjNzjCm52mFWQjiUs28ZJxhmd8C3geCCrpkNjJ5jQ5aSNzA7QCHDGlG==

Sello digital del SAT:

DpF8aGuEzNC5GBpH7naUmMzy7TC+mQ6W8HOYpKXGfpo0gaiZJN68OyOfzr1DoAF7r69uHmgONYrnbkecgNk15vKAgYRcYHUk8JoE/NCX3XdnAJDtp+GOpq5VFDLZUJcmBhwT2Vi0mSOBq1JA21EBgichhhNwaak3bpc6tB8D5gqOPR2s097hcmMRQmMrijmTSripU5WJSje8C++T2kc+ldDwpx+oP0WpDgqVl5PNyFnsz3JxqZIK1BjkSh+jTmfWghGdAIZ1qPYQ/+VwUSzDzK7pV1gdFGSHm2DKKE7vNIITKTJBj+TKs28fA8959lhE4lYV0mqg==



RAUL MONTES BARAJAS

RFC: MOBR700821FA0

Factura

Domicilio y Expedido en:

C.GUADALUPE VICTORIA N° Int.SN Col.CENTRO CP.23600,COMONDU,BAJA CALIFORNIA SUR,México

Lugar de expedición: 23600

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PROCURADURIA DE PROTECCION AL AMBIENTE

RFC: PFP920718FB2

Domicilio: C.CAMINO AL AJUSCO N° EXT.200 COL.JARDINES EN LA MONTAÑA CP.14210,DELEGACION TLALPAN,CIUDAD DE MEXICO,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: P01 - Por definir



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 83801222-CFCB-456A-BD6A-ED9FD0478E64

Número de comprobante: 1863

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2018-08-08T22:09:55

Fecha de certificación del CFDI: 2018-08-08T23:11:45

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
2	ALIMENTOS	RESTAURANT dias 19 y 20 de julio del 2018	388.00	776.00
Subtotal				776.00
Descuento				0.00
IVA (16) %				124.16
Total				900.16

NOVECIENTOS PESOS 16/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000403173896

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]83801222-CFCB-456A-BD6A-ED9FD0478E64|2018-08-08T23:11:45|TSP080724QW6|V6Aw5jEGzC5Ra7cbRgkdGbe0azZr8zxV8yk2Mdh0WDI
OEQfXQkSGfNqCsaYzCJA6FWBgCwU5FCYMMoOsVbtGD2UWVW/nfmm/oONXiVJQ3O+4j9Q2atd0yEC08f2WqRugS20zJaX48v4Z5rVWwY8dV174r1xbPcsZq
2HQ0CWS78e8ZHq40RifMhG/byf2NAHEFfeiWaXpdcCPOJE1M.J/adf/oUfcSkhKwXQwcuLyeUaW4Sd5pORR0v6Dj7vltfS91ah5Pdm4zlPtnx7NSU
MdhLHWM8Dj|bOFmCmld2h6AGI0rouho72ggOL4Lyz+XpvcEHBVCLX2EQ==|00001000000407612027|

Sello Digital del Emisor:

V6Aw5jEGzC5Ra7cbRgkdGbe0azZr8zxV8yk2Mdh0WDI
OEQfXQkSGfNqCsaYzCJA6FWBgCwU5FCYMMoOsVbtGD2UWVW/nfmm/oONXiVJQ3O+4j9Q2atd0yEC08f2WqR
gS20zJaX48v4Z5rVWwY8dV174r1xbPcsZq2HQ0CWS78e8ZHq40RifMhG/byf2NAHEFfeiWaXpdcCPOJE1M.J/adf/oUfcSkhKwXQwcuLyeUaW4Sd5pORR0v6Dj7vltfS91ah5Pdm4zlPtnx7NSU
MdhLHWM8Dj|bOFmCmld2h6AGI0rouho72ggOL4Lyz+XpvcEHBVCLX2EQ==

Sello digital del SAT:

NMMRrt00kaObMxTMUWNIWq1PW22DHSzI/ZQVDh2NUTz8m+HN5fs2SSUw9cMI3eP44zZ1BKTOI75E+gi5yPgDIMMvSKnr7VXdogLcdzah0kophU1bAbEp/NxBI9Pr
XQPRPBvxyqzd/KOqnQlnNofy3YmL9KobJlo1SaDmPLYYjZ4ZMhp4xg6BK4h+YOK0qcyXsdYJ23XEoaomyrmc2fJKNQMQVijR3hhKaNUIMD1GhwPZQgMzjFPYqj+
s8aGQH12tBLKkaMKI+JJuXbmDmor+eAZfOTGI8zmVAI5c2XoHb1J7zoG1CYWwBX291YJ7uVltjDA==

